
Bogusław Leśnodorski- w latach 1991 – 1992 Kinsly High School absolwent Kinsly, 
Kansas, USA. W latach 1993 – 1998 Absolwent Uniwersytetu Warszawskiego-magister 
prawa. Od 2004 Członek Okręgowej Rady Radców Prawnych 
 
Pełnione funkcje i doświadczenie zawodowe 
 
1998 -  Kancelaria Prawna „Leśnodorski, Ślusarek i Wspólnicy” sp.k. (dawniej 

“P.Kunachowicz, M.Ślusarek i Wspólnicy” sp.k.) – założyciel i współnik 
 
• prowadzenie projektów korporacyjnych, prywatyzacyjnych i inwestycyjnych 

w zakresie fuzji i przejęć nieruchomości oraz spółek handlowych 
• udział w wielu analizach prawnych spółek, negocjowanie umów, 

sporządzanie opinii, pism, obsługa klientów w języku polskim, angielskim 
• współtworzenie programów emisyjnych obligacji komunalnych i 

przygotowywanie projektów mających na celu finansowanie dużych 
przedsięwzięć gospodarczych 

• świadczenie pomocy prawnej dla podmiotów działających na terenie Rosji, 
Ukrainy i Białorusi 

• przynależność do międzynarodowej organizacji prawniczej „Word Link for 
Law” 

 
2006 -  Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej Kompanii Węglowej S. A.   

 
2004 -  Członek Rady Nadzorczej Huty Stali Częstochowa Sp. z o.o.  

 
2004 - 2006 Członek Rady Nadzorczej Olsztyńskich Zakładów Graficznych OZGraf S.A. 

 
1996 –1997 
 

Mar – Kom Ltd. – przewodniczący Rady Doradców 
 

1997 TBS “Mazowsze”(Spółdzielnia Mieszkaniowa) – Dyrektor Działu Obsługi 
Klienta 
 

 
Bogusław Leśnodorski brał udział w wielu Konferencjach z zakresu zarządzania i tworzenia 
prawa m.in. w Hong Kongu, Helsinkach i Warszawie. Brał również udział w wielu panelach 
dyskusyjnych z sektora rynku stalowego; 
Prowadzi szereg projektów korporacyjnych, prywatyzacyjnych i inwestycyjnych w zakresie 
fuzji i przejęć nieruchomości i spółek handlowych. Ma na swoim koncie wiele pomyślnie 
sfinalizowanych transakcji. 
 
Bogusław Leśnodorski nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki. Nie 
uczestniczy w Spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako 
członek organu spółki kapitałowej, jak również nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie 
prawnej jako członek jej organu. Nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, 
prowadzonym na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 
 


